
Objednávka z Rámcové smlouvy

Zdravotnická záchranná služba  IČO 75030926 tel.: 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

Strana 1/2

OBJEDNÁVKA Z RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVY Č. S-353/75030926/2024

číslo Objednávky (číslo Dílčí smlouvy): S-353/75030926/2024/2

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Poskytovatel: DATASENSE s.r.o.

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno Sídlo: Sokolovská 270/201, Vysočany,
190 00 Praha 9

IČO: 75030926 IČO: 24664812

Zastoupený:                 , ředitel Zastoupený:                     , jednatel

Objednatel touto Objednávkou od Poskytovatele v souladu s uzavřenou Rámcovou smlouvou objednává
níže uvedené plnění.

Předmět Objednávky
Předmět a rozsah Služeb vyplývá z Výzvy k podání nabídek, ve které Poskytovatel podal Nabídku. Součás\
Služeb jsou zejména následující činnos]:

a) poskytování funkce IT technického konzultanta projektu, tj. kontrolu/spoluúčast na tvorbě
projektové/zakázkové/dotační dokumentace, plánů a technického zadání jednotlivých veřejných
zakázek v souladu s požadavky Objednatele,

b) spolupráce při vypsání veřejné zakázky s Objednatelem, zajištění vypořádání technických připomínek
účastníků veřejných zakázek a odpovědi na jejich otázky,

c) zajištění technické podpory projektovému týmu, repor]ng řediteli projektu a projektovému
manažerovi a ak]vní součinnost při dodržování harmonogramu a plánovaných milníků.

Objednáváme zpracování níže uvedených položek:
ID001 Zabezpečení síťové infrastruktury
Nákup/výměna a implementace:
Centrální L3 prvek (L3 switch + Serverový 1Gbps switch)
Management switch
Přístupové prvky centrální lokalita (dispečink, administra]va)
Přístupové prvky lokality
Wifi síť
Implementace 802.1x
Datacentrový FireWall
Perimetrový FireWall včetně outside switchů
OOB FireWall
FireWall pro lokality
Management FireWallů

Specifikace dalších náležitosN Dílčí smlouvy

Platební podmínky: platební podmínky určené Rámcovou smlouvou, maximálně však    MD za tuto
objednávku, tj. maximálně 119.200,00 Kč bez DPH.



Objednávka z Rámcové smlouvy

Zdravotnická záchranná služba  IČO 75030926 tel.: 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

Strana 2/2

Podmínky poskytnu\
Služeb:

podmínky vyplývající z Rámcové smlouvy

Ostatní náležitos]: ---

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Kladně, dne dle el. podpisu V Praze, dne dle el. podpisu

……………………………………… ………………………………………

                                          

vedoucí IT jednatel


		2025-02-03T09:22:08+0100
	Ing. Jan Černohorský
	approve


		2025-02-04T08:12:21+0100
	Ing. Božetěch Brablc




